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خبر

حوادث و انتظامی

»رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی تهران بزرگ«:
تهران به لحاظ آلودگی هوا و 

ترافیک  در رتبه نوزدهم دنیا است
و  راهنمایی  پلیس  -رئیس  »سردار محمدحسین حمیدی« 
رانندگی تهران بزرگ- در جریان چهل و دومین جلسه شورای 
شهر تهران به بررسی راهکارهای کاهش ترافیک و آلودگی 
هوای شهر تهران اش0اره کرد و گفت: دو مسئله ترافیک و 
آلودگی برای شهر تهران بسیار برجسته است و مشکلاتی را برای 
شهروندان ایجاد کرده است و باید بتوانیم کارهای اساسی را 

انجام بدهیم که بخشی از این مشکلات برطرف شود.
وی با بیان اینکه آلودگی هوای تهران و ترافیک سابقه بیش از 
60 الی 70 سال را دارد، اظهار کرد: از دهه 40 به بعد ما در تهران 
آلودگی هوا و ترافیک را داشته ایم. البته باید به این موضوع 
اشاره کرد که علی رغم افزایش خودروها، جمعیت و توسعه 

تهران، ترافیک نسبت به گذشته منظم تر شده است.
رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی تهران بزرگ با اشاره به اینکه 
شهر تهران به لحاظ ترافیکی مسائل مختلفی را دارد، تصریح 
کرد: سالانه حدود 600 نفر در تهران در اثر تصادف جان خود را 
از دست می دهند. همچنین میانگین ما در روز 1700 تصادف 

در تهران را داریم.
وی با بیان اینکه 21 درصد از تصادفات کل کشور به شهر 
تهران اختصاص دارد افزود: نسبت به ادوار گذشته که ترافیک 
پیچیده ای داشته ایم اما ترافیک در حال حاضر منظم تر شده 
است و این در حالی است که بسیاری از معابر با نواقص 

هندسی روبه رو هستند.
وی با اشاره به اینکه سالانه تقریبا 18 درصد میانگین ورود 
خودروهای جدید را در سال داریم، عنوان کرد: متاسفانه به ازای 
این خودروها، خودروهای فرسوده از رده خارج نمی شوند و اگر 
این روند ادامه داشته باشد خیلی از معابر تبدیل به پارکینگ 
خواهد شد.  رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی تهران بزرگ با 
بیان اینکه تهران به لحاظ آلودگی هوا و ترافیک رتبه 19 را در 
بین شهرهای دنیا دارد، خاطرنشان کرد: مهمترین مشکل تهران 
که از ابتدای شهرسازی وجود داشته این است که توجه ویژه ای 
به خودرومحوری و تسهیل تردد خودروها وجود داشته و تقریبا 

جایی برای انسان در شهر وجود ندارد. 
حمیدی ادامه داد: یکی دیگر از مشکلاتی که در سطح شهر 
تهران با آن روبرو هستیم فعالیت باربری ها است که سابقه 
آنها به بیش از 50 سال گذشته بر می گردد البته وزارت راه 
مجموعه ای را تحت عنوان شهروار در کنار فرودگاه امام تعریف 
کرد و ما می توانیم باربری های فعلی را تبدیل به بوستان و 
پارک کنیم و آن را در اختیار شهروندان مناطق جنوبی تهران 
قرار دهیم و این کار هزینه زیادی نیز به دولت تحمیل نمی کند.
وی ادامه داد: یکی از مشکلات در سطح شهر تهران جاذبه 
اقتصادی است که در مرکز شهر و پیرامون شهر قرار دارد و 
شرایط ترافیکی و آلودگی هوا را ایجاد می کند. ضمن اینکه باید 

در چنین طرح هایی ملاحظات ترافیکی دیده شود.
وی با بیان اینکه تردد موتورسیکلت ها در شهر تهران یکی دیگر 
از معضلات آلودگی هوا محسوب می شود، گفت: یک موتور 
سیکلت 3 الی 7 برابر یک خودرو آلودگی هوا دارد همچنین 
منجر به بی انضباطی در شهر تهران می شود و مشکلات متعددی 
ایجاد می شود و بر اساس آمارها 46 درصد از تصادفات مربوط 
به موتورسیکلت ها می شود. وی همچنین با اشاره به اینکه 
میزان جریمه ها با تخلفات سازگار نیست، افزود: ما باید تخلفات 
بازدارنده را تدوین کنیم و کسی که تخلف می کند متناسب با 
آن مجازات شود و این در حالی است که نرخ جریمه ها در مقابل 

تخلفات بسیار پایین است.

بهداشت و سلامت

و  درمان  بهداشت،  وزیر   - عین اللهی«  بهرام  »دکتر 
با  طبیب،  بانوان  مراسم  حاشیه  در  پزشکی-  آموزش 
حضور در جمع خبرنگاران درباره تزریق واکسن کرونا به 
کودکان، گفت: روز شنبه در ستاد ملی کرونا با توجه 
به توصیه های کمیته های علمی و تایید مراکز جهانی 
که  تحقیقاتی  و  کودکان  واکسیناسیون  زمینه  در 
دانشمندان ما انجام دادند، به این جمع بندی رسیدیم که 
واکسیناسیون برای کودکان زیر ۱۲ سال می تواند انجام 

شود، اما قرار شد این کار مرحله ای باشد.
وی در این باره افزود: بنابراین در مرحله اول و بعد از 
اینکه کمیته علمی نوع واکسن را به تایید رساند که چند 
اعلام  بهداشت  از آن وزارت  بعد  روزی طول می کشد، 
می کند و در مرحله اول به صورت داوطلبانه و با رضایت 

والدین واکسیناسیون کودکان را آغاز می کنیم.
اساس  بر  بعدی  مرحله  برای  بعد  افزود:  عین اللهی 
فکر  بنابراین  می بریم.  پیش  را  بعدی  کار  تحقیقات 
می کنم تا چند روز آینده این موضوع را به صورت رسمی 
اعلام کنیم که واکسیناسیون افراد زیر ۱۲ سال )سنین ۵ 
تا ۱۱ سال( آغاز شود. نوع واکسن برای این گروه سنی هم 

به طور رسمی تا چند روز دیگر اعلام می کنیم.
سوم  دز  تزریق  از  مردم  استقبال  درباره  بهداشت  وزیر 
واکسن کرونا و همچنین وضعیت اُمیکرون در کشور، 
سوم  دز  تزریق  از  می کردیم،  فکر  ما  که  آنطور  گفت: 
واکسن کرونا استقبال نشده و حدود ۲۱ تا ۲۲ درصد 
واکسیناسیون دز سوم انجام شده است. ما بسیار تاکید 
می کنیم که تزریق دز سوم واکسن به سرعت انجام شود. 

زیرا  ما نگران اُمیکرون هستیم.
وی گفت: در چند روز اخیر بیماران سرپایی کرونا در 
کشور  افزایش یافته و به میزان ۴ برابر افزایش یافته که 
نگرانی زیادی برای ما ایجاد کرده است. باتوجه به اینکه 
واکسن در مراکز واکسیناسیون وجود دارد، امیدواریم که 

مردم مراجعه کنند و استقبال کنند و واکسیناسیون را 
انجام دهند تا بتوانیم این مرحله را پشت سر بگذاریم.

وزیر بهداشت ادامه داد: در کشورهای اطراف ما و در 
اروپا و آمریکا وضعیت بیماری بسیار در این کشورها بد 
است. رئیس جمهور که به روسیه سفر کردند در ستاد 
ملی کرونا اعلام کردند که اوضاع بیماری در روسیه هم 
بسیار بد است و میزان گرفتاری مردم و مرگ و میر 
بالاست. در کشور ما فعلا وضعیت مان خوب است، اما 
باید وضعیت خوب را حفظ کرده و همین وضعیت ادامه 
یابد. لازمه حفظ شرایط فعلی هم این است که مردم به 
سرعت واکسیناسیون شان را تکمیل کرده و دز سوم را 

هم تزریق کنند.
عین اللهی درباره وضعیت بازگشایی ها نیز گفت: درباره 
بازگشایی ها اعلام شده که با رعایت تهویه مناسب و 

انجام  می تواند  فاصله  حفظ 
اگر  حال  این  با  شود. 

مشکل  بروز  احتمال 
باشد،  داشته  وجود 
ممکن است ستاد 
ملی کرونا تصمیم 
دیگری اتخاذ کند. 
بازگشایی  فعلا 
رعایت  شرایط  با 

حال  در  پروتکل ها 
انجام است.

شش  تعویق  درباره  وی 
ماهه اعزام پزشکان زن طرحی 
به مناطق محروم و دورافتاده، 
بهداشت  وزارت  گفت: 
همه  سلامت  مسوول 

مردم کشور اعم از تهران، 

ایلام، اصفهان، سیستان و بلوچستان، بندرعباس و... 
و. است. ما باید همه مناطق را از نظر سلامت تامین 
کنیم. افرادی که درس خوانده و متخصص شدند، فقط 
مربوط به تهران و شهرهای بزرگ نیستند و باید به مردم 
محروم هم خدمت کنند. برخی از آنها متعهد خدمت 
هستند. یعنی در زمان امتحان به عنوان افراد متعهد 
مناطق محروم  تعهد دادند و حتی با نمرات کمتر قبول 
شدند. امسال هم شورای عالی انقلاب فرهنگی ۲۰ درصد 
ظرفیت پزشک عمومی را به مناطق محروم و به صورت 
بومی گزینی اختصاص داده است. بنابراین همه ما در 
زمینه مناطق محروم مسوولیم. به خصوص در شرایط 
فعلی که باید مراکز درمانی مان برای درمان کرونا آماده 
باشند. به هر حال برای ما قابل پیش بینی نیست و 
ممکن است خدایی نکرده مجددا بیمارانی را در مراکز 
درمانی داشته باشیم. بنابراین آمادگی باید در تمام  کشور 
ایجاد شود. خدمت متخصصان اعم از زنان و مردان، در 

کل کشور و در مناطق محروم باید انجام شود.
وزیر بهداشت درباره مادران طبیب نیز گفت: خوشبختانه 
بعد از انقلاب زنان کشور در همه عرصه ها شکوفا شدند. 
به ویژه تقریبا حدود ۶۰ درصد از پرسنل وزارت بهداشت 
اعم از پزشک و پرستار و ... از خانم ها هستند. جامعه 
زنان  اندازه  به  باید  و  زنان و مردان است  ما شامل 
کشور متخصص زن، پرستار و ... داشته باشیم. 
از  قدردانی  در جهت  هم  جلسه  این 
هم  که  بود  متخصص  زنان 
کار  سلامت  حوزه  در 
می کنند و هم در خانه 
فرزندداری  زحمت 
و  می کشند  هم  را 
دو  خدمات شان 

برابر است.

»وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی« مطرح کرد:

از تزریق دز سوم واکسن های کرونا استقبال نشد؛ نگــرانیم!

رئیس   - حسینی«  طریفی  »حمیدرضا 
سازمان آموزش وپرورش استثنایی- گفت: از 
آذر ماه که ستاد ملی کرونا مجوز  مبنی بر 
بازگشایی تدریجی مدارس صادر کرده بود، 
مدارس ما تقریبا آموزش های حضوری خود 

را آغاز کرده بودند.
وی افزود: مدارس ما بنا به اقتضائاتی که 
تعداد  یا  مدرسه  جمعیت  جمله  از  دارند 

دانش آموزانی که در هر کلاس حاضر می شوند شرایط متفاوتی نسبت به مدارس 
عادی دارند. میانگین دانش آموزان در مدارس ما ۵۰ نفر و در هرکلاس درس شش نفر 
است. رئیس سازمان آموزش وپرورش استثنایی با بیان اینکه از مدارس خواسته ایم 
شرایط به نحوی فراهم شود که دانش آموزان در برخی گروه های هدف اگر شرایط 
آموزش حضوری را ندارد آموزش مجازی داشته باشند گفت: به عنوان مثال اگر امکان 
برگزاری کلاس  درس پنج تا شش نفره در گروه های چندمعلولیتی یا ناتوان مثل طیف 

اوتیسم فراهم نباشد، کلاس ها را دو و سه نفره کرده و امکان حضور را فراهم کنند.
حسینی افزود: اکثر همکاران ما در این دو سه ماه، حضور تمام وقت در مدرسه 
داشته اند. مطابق بخشنامه هایی که از وزارتخانه ابلاغ شده، همکاران ما باید به شکل 

تمام وقت در مدرسه حضور داشته باشند.

بازگشایی مدارس در سال تحصیلی جاری و 
در نیمسال اول آن با استقبال چندانی رو به رو 
نبود و وضعیت همه گیری کرونا همچنین 
و  خانواده ها  برای  کافی  اقناع سازی  نبود 
در  را  حضوری  آموزش های  معلمان  بعضاً 
حاشیه برد. با توجه به تاکیدات ستاد ملی 
با کرونا آموزش ها در نیمسال دوم  مقابله 
است  گرفته  به خود  گویا شکل جدی تری 

همچنین روند عبور و مرور دانش آموزان هم از طریق سرویس مدارس بر خلاف نیمسال 
تحصیلی گذشته فراهم است. »نورعلی عباسپور« -مدیرکل دفتر انجمن اولیا و مربیان- 
در گفت وگویی اظهار کرد: مدارس به سامانه های سرویس مدارس متصل هستند و هر 
مدرسه ای که نیاز داشته باشد می تواند از این طریق اقدام کند. در سامانه مذکور تعیین 
می شود که کدام شرکت ها طرف قرارداد برای سرویس مدرسه هستند و چه شرایطی را 
دارا هستند. وی اظهار کرد: شرکت های خدمات دهنده به مدارس معرفی می شود و با 
توجه به درخواست خانواده ها به موازات عقد قرارداد مواردی مانند صلاحیت اخلاقی و 
حرفه ای رانندگان، داشتن کارت واکسن و رعایت تعداد سرنشینان در خودرو مورد توجه 
است. برای خودروهای تاکسی تعداد سرنشینان مجاز 3 نفر تاکسی و برای ون 7 نفر 

در نظر گرفته شده است.

»رئیس سازمان آموزش وپرورش استثنایی«:

روند آموزش  »حضوری« در مدارس 
استثنایی اعلام شد

»مدیرکل دفتر انجمن اولیا و مربیان«:

جزئیات استفاده از سرویس
 مدارس اعلام شد

آموزش

وزیر بهداشت درباره استقبال مردم از تزریق دز سوم واکسن کرونا و همچنین وضعیت امُیکرون 
در کشور، گفت: آنطور که ما فکر می کردیم، از تزریق دز سوم واکسن کرونا استقبال نشده و حدود ۲۱ تا ۲۲ 

درصد واکسیناسیون دز سوم انجام شده است. ما بسیار تاکید می کنیم که تزریق دز سوم واکسن به سرعت 
انجام شود. زیرا  ما نگران امُیکرون هستیم.

»دنیای هوادار« یاد و خاطره شهدا بویژه 
»عبدالرضا گرنگاهی« که ۱۳۶۵/11/۴ در عملیات کربلای ۵ 
در شلمچه به مقام شامخ شهادت نائل گشت را گرامی می دارد
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اجتماعی

انرژی

طبق آمار »دفتر اطلاعات 
و داده های آب کشور«؛

سدهای کشور همچنان تشنه اند
آمار دفتر اطلاعات و داده های آب کشور نشان می دهد 
با سپری شدن ۱۲۲ روز از سال آبی، تا دوم بهمن )سال 
آبی ۱۴۰۱-۱۴۰۰(، میزان کل حجم آب در مخازن سدهای 
کشور حدود ۲۰.۸ میلیارد متر مکعب است که نسبت 
به مدت مشابه سال آبی گذشته ۲۲ درصد کاهش نشان 

می دهد.
میزان  می دهد،  نشان  کشور  سدهای  وضعیت  بررسی 
کل حجم ورودی به سدهای کشور از ابتدای مهر تا دوم 
بهمن ماه، معادل ۸.۶ میلیارد متر مکعب است که کاهشی 
معادل ۱۸ درصد نسبت به مدت مشابه سال آبی گذشته 

را نشان می  دهد.
شایان ذکر است؛ میزان پرشدگی سدهای مهمی چون 
زاینده رود، شمیل و نیان و سفیدرود در شرایط فعلی به 
ترتیب حدود ۱۳ درصد، ۱۰۰ درصد و ۲۵ درصد است. در 
استان های خوزستان و تهران، میزان پرشدگی مخازن طی 
سال آبی جاری به ترتیب در حدود ۴۶ درصد  و ۱۷ درصد 

است.

بانک و بیمه

بانک  عمومی  روابط  مدیرکل   - وفا«  قمری  »مصطفی 
مرکزی- در صفحه شخصی خود در صفحه اجتماعی تویتر 
نوشت: پیرو سوالات مختلف و با عنایت به ممنوعیت 
قطعی اخذ سود از جرائم دیرکرد تسهیلات و ابلاغ رسمی 
این موضوع به شبکه بانکی، بانک مرکزی بدنبال تدابیری 
بانکی  در شبکه  ابلاغیه  این  کامل  اجرای  از  که  است 

اطمینان حاصل کند.
گفتنی است؛ در سال های اخیر مراجع عظام تقلید همواره 
در دیدارها با مسئولان نظام بانکی دولت قبل خواستار لغو 
اخذ سود از دیرکرد اقساط وام ها می شدند و آن را جایز 
نمی دانستند. اکنون در دولت سیزدهم با توجه ویژه بانک 
مرکزی به حفظ احکام شرعی در مسائل نظام بانکی، قرار 

است این خواسته دیرینه مراجع عظام اجرایی شود.
شایان ذکر است؛ دکتر صالح آبادی رئیس کل بانک مرکزی 
هم هفته گذشته در جمع اعضای »کارگروه تخصصی فقهی 
بانک مرکزی« گفت: در راستای نظارت بر اجرای مصوبات 
شورای فقهی در نظام بانکی کشور، ناظران شرعی به کمیته 

تطبیق بانک ها اضافه خواهند شد.
وی با بیان اینکه تحول نظام بانکی بر اساس تطبیق با 
اصول فقهی و شرعی در این دوره با جدیت پیگیری خواهد 
شد، گفت: در این راستا و در مرحله نخست حوزه نظارت 
بانک مرکزی موظف شده است عملکرد بانک ها در اجرای 
اصول شرعی را در قالب فرم های مشخص به طور مستمر 

مورد بررسی قرار دهد.

در  بدون ضامن  وام  پرداخت  اقتصاد  وزیر  اعلام  براساس 
بانک های دولتی آغاز شده است و صحبت های معاون وزیر 
اقتصاد حاکی از آن است که شاغلین، بازنشستگان و مستمری 
بگیران دستگاه های اجرایی و ... می توانند از شعبات بانکی 
که حقوق دریافت می کنند، تنها با یک نامه کسر از حقوق ۵۰ 

میلیون تومان بدون ضامن وام بگیرند.
به  جمهور  رئیس  دستور  راستای  در  خاندوزی  احسان 
بانک ها مبنی بر پرداخت تسهیلات خرد به مردم  از طریق 
اعتبارسنجی به جای اخذ وثیقه یا ضامن، اعلام کرد که با 
بخشنامه  وزارت اقتصاد، بانک های زیرمجموعه این وزارتخانه 
مکلف شدند تسهیلات زیر ۱۰۰ میلیون تومان افراد حقوق بگیر 
و مستمری بگیر دارای رتبه اعتباری مناسب )از بانک محل 

دریافت حقوق خود( را بدون ضامن انجام دهند. حال در این 
زمینه، توضیحات تکمیلی معاون امور بانکی وزیر اقتصاد 
حاکی از آن است که شاغلین، بازنشستگان و مستمری بگیران 
دستگاه های اجرایی اعم از وزارتخانه ها، سازمان ها، شرکت های 
دولتی و ... می توانند از شعبات بانکی که حقوق دریافت 
می کنند، تنها با یک نامه کسر از حقوق ۵۰ میلیون تومان 
بدون ضامن وام بگیرند. همچنین، طبق اعلام عباس حسینی، 
متقاضیان دریافت وامی بالای ۵۰ تا ۱۰۰ میلیون تومان باید 
علاوه بر ارائه گواهی کسر از حقوق، یک سفته یا چک نیز 
تحویل دهند. وی که در یک برنامه تلویزیونی صحبت می کرد، 
گفت: این افراد باید دارای رتبه اعتباری A ، B، C باشند و  
  A کارکنان شرکت های بخش خصوصی که دارای رتبه اعتباری

و B  هستند نیز می توانند تا سقف ۵۰ میلیون بدون ضامن 
وام بگیرند. علاوه براین، تازه ترین اعلام وزیر اقتصاد نیز حاکی 
از آن است که در گام اول برای اینکه بلافاصله دستور رییس 
جمهوری اجابت شود، دریافت وام ۱۰ میلیون تومانی بدون 
ضامن شامل مستمری بگیران و شاغلین و بازنشستگان شد 
اما در گام های آینده جامعه هدف قطعا فراگیرتر خواهد شد. 
وی افزود: جزئیات بخشنامه با مشارکت و تعهدات کامل 
مدیران عامل بانک های دولتی تنظیم شده بنابراین مقرر شد 
با مصوبه هیئت مدیره خود بانک ها هم ابلاغ شود و نه فقط 
از طریق دولت و وزارت اقتصاد. از ابتدای هفته آینده اجرایی 
شدن این طرح در بانک های دولتی قطعی خواهد بود و ما بر 

اجرای آن نظارت خواهیم کرد.

»مدیرکل روابط عمومی بانک مرکزی« اعلام کرد:

بانک مرکزی اخذ سود از جرائم دیرکرد وام ها را ممنوع قطعی اعلام کرد

»معاون امور بانکی وزیر اقتصاد« خبر داد:

جزئیات آغاز پرداخت وام های زیر ۱۰۰ میلیون بدون ضامن

نفت کشاورزیارتباطات و فناوری اطلاعات

»عیسی زارع پور« - وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات- در حاشیه مراسم اتصال ۱۰۰۰ روستا به 
شبکه ملی اطلاعات، درباره اختلالات این روزهای ارتباطات سیار اظهار کرد: اقدام لازمی که 
باید انجام شود و در همه کشورهای دیگر وجود دارد، توسعه ارتباطات ثابت است. ما باید 
بیشتر نیازمندی مردم را به سمت ارتباطات ثابت و اینترنت خانگی و شبکه محل کارشان 
هدایت کنیم.  وی با اشاره به محدودیت های ارتباطات سیار و فرکانسی که به آنها واگذار 
شده، بیان کرد: اگر روند به همین شکل ادامه پیدا می کرد، اوضاع به مراتب بدتر می شد، 
اما از ابتدای دولت سیزدهم ما توسعه ارتباطات ثابت را به عنوان یک راهکار بلندمدت در 
دستور کار قرار دادیم که البته در کوتاه مدت این کار را آغاز کردیم. بنا داریم امسال حدود 
نیم میلیون فیبر نوری را راه اندازی کنیم و این مسیر با سرعت تداوم پیدا خواهد کرد. این 
راهکار باید صورت بگیرد و نسبت ۸۰ به ۲۰، باید برعکس شود و ترافیک اصلی مردم از طریق 
خطوط ثابت تامین شود که باعث رضایتمندی هم خواهد شد.  وزیر ارتباطات و فناوری 
اطلاعات ادامه داد: می توانیم روی ارتباطات ثابت، سرعت های چندصد مگی در اختیار مردم 
قرار دهیم و هموطنان می توانند شاهد تجربه های برتری از دریافت سرعت اینترنت باشند. 
درحالی که اکنون طبق آمار منتشره، میانگین سرعت ایران در حوزه ارتباطات سیار ۲۴ مگ 
و ارتباطات ثابت ۹ مگ است، اما این سرعت شایسته مردم نیست، مخصوصا اینکه خیلی 
از کسب وکارها و زندگی مردم به ویژه در دوره کرونا، وابسته به ارتباطات پرسرعت شده است. 

»سیدجواد ساداتی نژاد« - وزیر جهاد کشاورزی- در نشست با مدیران سازمان  امور 
برنامه های وزارت جهاد  اولویت نخست  و  ترین  اینکه محوری  بیان  با  اراضی 
کشاورزی در دولت سیزدهم، سنددار کردن اراضی کشاورزی است، اظهارداشت: باید 

تا پایان دولت سیزدهم بتوانیم تمام اراضی کشاورزی را سنددار کنیم.
وزیر جهاد کشاورزی بر استفاده از فناوری های نوین برای پایش اراضی کشاورزی 
تاکید کرد و گفت: با استفاده از ماهواره ها و پهپادها، اراضی کشاورزی قابل پایش 
و بررسی لحظه ای هستند. در این مسیر باید از توان شرکت های دانش بنیان بهره 

ببریم و امور اراضی را در حوزه نظارت از نگاه سنتی خارج نماییم.
وزیر جهاد کشاورزی تصریح کرد: به منظور تحقق برنامه وزارت جهاد کشاورزی در سنددار 
شدن اراضی کشاورزی تا پایان دولت سیزدهم لازم است قرارگاه صدور سند اراضی 
کشاورزی با حضور سایر دستگاه های ذیربط راه اندازی شود. گفتنی است؛ از ابتدای اجرای 
مقررات ماده ۵۴ قانون رفع موانع تولید رقابت پذیر و ارتقای نظام مالی کشور در سال ۱۳۹۴ 
تا پایان آذر ماه ۱۴۰۰،  تعداد دو هزار و ۹۳۲ پلاک بـه مساحت کـل حدود شش میلیون و 
۱۸۰ هزار هکتار جهت اصلاح اسناد به ادارات ذی ربط )ثبت اسناد و املاک و منابع طبیعی 
و آبخیزداری استان ها( ابلاغ شده است. از این میزان حدود سه میلیون و ۷۰۰ هزار هکتار 

اراضی ملی و دو میلیون و ۱۸۰ هزار هکتار اراضی غیرملی تثبیت شده است.

»جواد اوجی« -وزیر نفت- روز گذشته در تازه ترین مطلب در حساب کاربری خود 
در توئیتر نوشت: »طی ۲۴ ساعت گذشته رکورد تاریخی مصرف ۶۹۲ میلیون 
مترمکعب گاز در بخش های خانگی، تجاری و صنایع غیرعمده ثبت شد. اگرچه 
با لطف خداوند متعال و تلاش کارکنان صنعت نفت شبکه گاز پایدار است، ولی 

استمرار این شرایط مستلزم همکاری هموطنان عزیز و مدیریت مصرف است.«
همچنین وزیر نفت روز جمعه در گفت وگویی تلویزیونی نیز اعلام کرد: خوشبختانه 
تا این لحظه افت فشار و قطعی گاز نداشته ایم، با این حال او از مردم خواسته که 
خادمان خود در وزارت نفت را برای مدیریت توزیع گاز یاری کنند. با پوشیدن لباس 
گرم و خاموش کردن وسایل گرمایشی هنگام خروج از منزل و محل کار، می توان 
مصرف گاز را مدیریت کرد، کاهش دما در روزهای آینده در سراسر کشور ادامه دارد، 
بنابراین از مردم خواهش می کنیم در مصرف گاز صرفه جویی کنند تا یک هفته تا 

۱۰ روز آینده را بدون مشکل پشت سر بگذاریم.
اصلاح  داد:  توضیح  کشور  در  موتورخانه ها  اصلاح  رایگان  طرح  درباره  وی 
موتورخانه های مجتمع های خانگی تا الان جدی دنبال شده است و بیش از ۱۷ 
هزار مجتمع خانگی در سرتاسر کشور اصلاح موتورخانه ها را اجرا کرده اند و دیگران 

هم می توانند با ثبت نام در سایت شرکت ملی گاز اقدام کنند.

صدور سند اراضی کشاورزی
 اولویت نخست وزارتخانه است

رکورد تاریخی ثبت شد؛ »وزیر نفت« 
هشدار داد

این سرعت اینترنت شایسته 
مردم نیست

»دنیای هوادار« یاد و خاطر زنده یاد »دکتر غلامعلی معنویان«
- شهید مدافع سلامت - را گرامی می دارد
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استان ها
اومیکرون ۲1 ساعت روی پوست می ماند!

محققان ژاپنی اخیرا مطالعه ای انجام دادند که مشخص شد، گونه اومیکرون ویروس کرونا به نسبت گونه های 
قبلی در محیط اطراف ما ثبات و بقای بیشتری دارد. تجزیه و تحلیل ها نشان داد که پایداری ویروس های ووهان، 
آلفا، بتا، گاما، دلتا و اومیکرون  روی سطح پلاستیکی به ترتیب ۵۶ ساعت، ۱۹۱ساعت،  ۱۵۶ساعت، ۵۹ ساعت، 

۱۱۴ ساعت و ۱۹۳ساعت است.

»حسینعلی حاجی دلیگانی« -نماینده مردم شریف شاهین شهر و میمه و برخوار- و -عضو هیئت رئیسه 
شورای اسلامی- در مراسم تکریم و معارفه شهردار شهر خورزوق اظهار کرد: دولت سیزدهم مستقر شده و الحمداله 

حرکت های خوبی هم در حال اجرا و تصمیم گیری است. 

ما بعنوان نماینده مردم طبیعتاً باید مطالبه گر باشیم و پیگیری کنیم، این تصمیم هایی که بنا است در 
راستای اصلاح وضعیت اقتصادی کشور و ثبات اقتصادی برای جلوگیری از تورم افسار گسیخته ای که هنوز هم در برخی 

کالاها و خدمات رسانی ها وجود دارد گرفته شود و دولت با تمام قدرت مصوبه ها را به انجام برساند.

البرز

»رئیس پلیس آگاهی استان البرز« خبر داد:
سارقان مدارس و آموزشگاه های 

البرز به دام افتادند
اماکن  سارقان  دستگیری  از  استان  آگاهی  پلیس  رئیس 
به  اعتراف  با  غیردولتی  مدارس  و  آموزشگاه ها  خصوصی، 
۱۵۰ فقره سرقت خبر داد. سرهنگ محمد نادربیگی گفت: در 
پی ارجاع چندین پرونده سرقت از آموزشگاه ها و مدارس 
غیردولتی در مناطق غربی شهرستان کرج به پایگاه دوم پلیس 
آگاهی، شناسایی و دستگیری سارقان در دستورکار کارآگاهان 

قرار گرفت.
وی افزود: بررسی های اولیه حاکی از این بود که سارقان در 
یک گروه دو نفره به وسیله یک دستگاه خودروی پراید فاقد 
پلاک ابتدا آموزشگاه های مستقر در مناطق خلوت را شناسایی 
کرده و در نیمه های شب از روی دیوار وارد اماکن خصوصی، 
آموزشگاه ها و مدارس غیر دولتی شده و اقدام به سرقت 
لوازمی از قبیل دینام و پمپ کولر، شیرآلات و ضایعات آهنی 

می کنند.
رئیس پلیس آگاهی استان البرز اظهار کرد: در ادامه کارآگاهان 
با انجام اقدامات پلیسی- اطلاعاتی، رد پای یکی از سارقان 
سابقه دار را در این پرونده مشاهده کرده و با بررسی موضوع 
متوجه شدند که وی به جرم سرقت دستگیر و در حال حاضر 

در زندان به سر می برد.
این مقام انتظامی با اشاره به انجام هماهنگی قضائی و انتقال 
متهم به پایگاه دوم پلیس آگاهی، گفت: متهم در تحقیقات 
تکمیلی ابتدا منکر انجام هرگونه سرقت بود، اما با مشاهده 
مستندات پلیس لب به اعتارف گشوده و به ۱۵۰ فقره سرقت 
از اماکن خصوصی، آموزشگاه های خصوصی و مدارس غیر 

دولتی با همدستی یک نفر دیگر اعتراف کرد.
سرهنگ نادربیگی با اشاره به دستگیری همدست متهم در 
شهر کرج، تصریح کرد: در ادامه تحقیقات سه مالخر اموال 
مسروقه نیز در شهرستان های کرج و فردیس شناسایی و 
دستگیر شدند. کارشناسان ارزش اموالی که توسط این باند 
به سرقت رفته است را حدود دو میلیارد و ۵۰۰ میلیون تومان 

برآورد می کنند.
سرهنگ نادربیگی در پایان با اشاره به ادامه تلاش کارآگاهان 
برای شناسایی مالباختگان پرونده خاطرنشان کرد: استفاده از 
تجهیرات به روز و مدرن، از به سرقت رفتن اموال شهروندان 

پیشگیری می کند.

»معاون هماهنگ کننده فرماندهی انتظامی البرز«:
محموله دوربین مدار بسته قاچاق 

در البرز کشف شد
»سرهنگ بیژن جنتی« -معاون هماهنگ کننده فرماندهی 
دوربین  محموله  توقیف  و  کشف  از  البرز-  انتظامی 
به  این استان  مداربسته قاچاق در شهرستان ساوجبلاغ 
ارزش ۱۰ میلیارد ریال خبرداد و افزود: ماموران اداره مبارزه 
با قاچاق کالا و ارز پلیس آگاهی شهرستان ساوجبلاغ پس 
دوربین مداربسته  نگهداری  بر  گزارشی مبنی  دریافت  از 

دریک انباری موضوع  را به صورت ویژه پیگیری کردند.
با مقام  از هماهنگی  وی خاطرنشان کرد: ماموران پس 
حاوی  کارتن   ۱۰۰ نظر  مورد  محل  از  بازرسی  در  قضایی 
دوربین مداربسته و لوازم جانبی آن را کشف کردند. ارزش 
ریالی این محموله بیش از ۱۰میلیارد ریال برآورد شده و در 
این خصوص یک نفر دستگیر و تحویل مراجع قضایی شد.

پدیده قاچاق  برای ریشه کن کردن  وی خاطرنشان کرد: 
کالا در جامعه تنها اقدامات قهری پاسخگو نیست ، بلکه 
باید با اقدامات پیشگیرانه و فرهنگ سازی، زمینه کاهش 
قاچاق را فراهم کنیم و مردم نیز می بایست با نخریدن 
کالاهای فاقد اصالت و قاچاق در ریشه کنی پدیده قاچاق 

مشارکت کنند.

اصفهان

شریف  مردم  -نماینده  دلیگانی«  حاجی  »حسینعلی 
شاهین شهر و میمه و برخوار- و -عضو هیئت رئیسه 
شورای اسلامی- در مراسم تکریم و معارفه شهردار شهر 
خورزوق اظهار کرد: دولت سیزدهم مستقر شده و الحمداله 
حرکت های خوبی هم در حال اجرا و تصمیم گیری است. 
ما بعنوان نماینده مردم طبیعتاً باید مطالبه گر باشیم و 
پیگیری کنیم، این تصمیم هایی که بنا است در راستای 
اصلاح وضعیت اقتصادی کشور و ثبات اقتصادی برای 
جلوگیری از تورم افسار گسیخته ای که هنوز هم در برخی 
کالاها و خدمات رسانی ها وجود دارد گرفته شود و دولت با 
تمام قدرت مصوبه ها را به انجام برساند. طبیعتاً مجلس 
هم عنایت می کند تا این اتفاق خوب به نتیجه برسد، 
زیرا ظرفیت های کشور هم بنحوی است که این امکان 

را می دهد.
حاجی دلیگانی افزود: درست است که در این سال های 
اخیر میزان پیش خور کردن اعتبارات دولت قبلی را دولت 
سیزدهم وارث آن شده و بایستی علاوه بر اصل مبالغی 
که قبلأ هزینه شده با سودش را سالیانه ودسر موعد مقرر 
بپردازد که طبیعتاً وقتی از درآمدهای فعلی کشور باید 
و  اقتضا  شود،  پرداخت  قبلی  بدهی های  بابت  مبلغی 
ضرورتی پیدا می کند، ولی خداوند متعال نیز راه هایی را 

برای بهبود وضعیت اقتصادی کشور گشوده است. 
نماینده مردم شاهین شهر و میمه و برخوار با اشاره به 
نزول برف در اقصی نقاط کشور گفت: همین بارش برف 
در بیشتر نقاط کشور نعمت بزرگی است که خداوند شامل 
ایران اسلامی فرموده اند که امیدوارم در اصفهان هم ببارد. 
حتی اگر پول هم می داشتیم برای عوارض خشک سالی 
که در سال پیش بود و سال آینده کار را برای دولت سخت 
می کرد بلطف و عنایت پروردگار توانا این اتفاق نیفتاد و 

انشاءالله سال ۱۴۰۱ جبران کم و کاست ها را می کنیم.
حاجی دلیگانی سپس به بحث فروش نفت پرداخت و 
خاطرنشان کرد: درست است که سیاست های کلان کشور 
بر این اساس است که  نفت خام را نفروشد، بلکه به 
صورت فرآورده های نفتی ارائه دهد و صادر کند، اما در 
عین حال برای عبور از شرایط فعلی لازم است  نفت خام 
روزانه  برسد. در حالی که ما در گذشته  به فروش  هم 

تا چهارصد هزار بشکه نفت صادراتی 
و  میلیون  یک  به  امروزه  داشتیم، 
پانصد هزار بشکه وبا بالاترین قیمت 

به صادرات نفت خام رسیده ایم.
عضو هیئت رئیسه شورای اسلامی 
خود  سخنان  از  دیگری  بخش  در 
هستیم  مصمم  ما  داشت:  اظهار 
در  مرتب  می خواهیم  دولت  از  و 
جلسات هیئت دولت که بنده هم 
رئیس،  هستم،  ارزاق  سهمیه  عضو 
نواب و دیگر اعضاء هر هفته در این 

جلسات به جمع بندی هایی می رسیم و ادعا می کنیم که 
در جلسات سران سه قوه هم مطرح شود. 

وی تصریح کرد: مطالبه های ما همین خواسته هایی است 
که کف جامعه و در سفره مردم هویدا می شود و رسیدگی 
به این موارد هم از رسالت های دولت سیزدهم است و هم 
رسالت ما که به عنوان نماینده مردم در مجلس شورای 
اسلامی هستیم که وظیفه داریم این مسائل را دنبال 

کنیم.
حاجی دلیگانی افزود: لازم می دانم به شما مسئولان و 
حاضران در این مراسم بشارت دهم که انشاالله بزودی این 
دولت بتواند وضعیت بهبودی را نشان دهد، زیرا در آستانه 
تصویب بودجه هستیم و توجه داریم که در بودجه ۱۴۰۱ 
باید به گونه ای عمل کنیم و مصوبه داشته باشیم که با 
بودجه ای که در اختیار داریم، متناسب و همراه با اثرات 

مثبتی برای ۸۵ میلیون جمعیت کشور باشد.
از  بعضی  بیانش  بالاخره  که  است  طبیعی  افزود:  وی 
توازن ها را در بازار اقتصاد کشور بوجود آورده است که 
مطمئن باشید، مجلس پیگیر آن است تا روش و سیاست 
تومان   ۴۲۰۰ ارز  برداشتن  برای  را  محکمی  و  درست 
جایگزین کند زیرا طبیعتاً ما با ارز ۴۲۰۰ تومان نمی توانیم 

تصميمی برایش بگیریم.
نماینده مجلس در ادامه گفت: به هر حال این وضعیت 
کلی بود که لازم دانستم به اطلاع برسانم ، ولی ما باید 
ببینیم چه ظرفیتی بعنوان خادم مردم حوزه انتخابیه و 
چه جایگاهی در مجلس داریم تا بتوانیم با رصد کردن 
خواسته های مردم به گونه ای تاُمین کنیم و مسائل را 
دنبال نمائیم که مفید به حال شما مردم باشد. مضاف 

براینکه طوری باید پیش ببریم که اصفهان را در 
جذب بودجه جلو بیاندازیم، طوری نباشد که 

مثل گذشته ۳هزار میلیارد تومان تماماً 
به کلانشهر مشهد تخصیص داده شود. 
ماهم باید تلاش کنیم تا به سرعت به 

کلانشهرهایی مثل مشهد برسیم.
حاجی دلیگانی به حوزه های انتخابی 

خود اشاره کرد و گفت: شهر خورزوق با 
محله  چهار  دارای  دارد،  که  قدمتی 

آنچه که شورای  است و 
اسلامی و شهرداری 

می کنند  مصوب 
تمام  در  باید 
لحاظ  محله ها 

از پروژه ها مثل پارک بزرگ شهر خورزوق  شود، بعضی 
و پروژه های سیمرغ با مشارکت شرکت تعاونی مسکن 
هوانیروز که جا دارد تشکر ویژه ای هم از جناب سرهنگ 
شیری مدیرعامل شرکت داشته باشم باید در اولویت قرار 
بگیرند و طوری مدیریت شود که رفاه و راحتی اهالی 

تاُمین شود و مردم راحت زندگی کنند.
نماینده مردم شریف شاهین شهر و میمه و برخوار به 
اضافه شدن ۳۰۰ هکتار زمین به شهر خورزوق اشاره کرد و 
افزود: این شورا وشهرداری باید نواقص ها را برطرف کنند، 
سین ودستگرد وهمه باید به این امر توجه داشته باشند. 
ورزشگاه کارگری در شرف احداث است باید زمین مناسبی 
را به این پروژه اختصاص داد تا این پروژه به سرانجام 
برسد، مضاف بر اینکه باید در صدد برآیید زمين هایی را که 
ورزشگاه بزرگ اصفهان در اختیار گرفته و حق مردم این 

منطقه را تضییع کرده بازگردانده شود.
وی توصیه کرد: پروژه های مدارس و آموزشگاه ها باید در 
اولویت کاری شهرداری قرار بگیرد، واقعیت این است که 
شهرداری این آمادگی را دارد تا با آموزش و پرورش وارد 
مذاکره شود و با نظرات اعضای محترم شورا به تفاهم 
و توافق برسد، البته بودجه سال جاری اختصاص داده 
از نظرات شورا و شهردار  شده است اگر نیاز دارد نبايد 

عدول کند.
حاجی به بحث مدافعان حرم اشاره کرد و در مورد آب 
شرب گفت که، از طریق مدیران محترم مشکل کمبود 
آب را دنبال کنید تاشاهد رفع این مشکل باشیم و در آخر 
اضافه  نمود: انتظار داریم از ظرفیت های خود شهر استفاده 
شود چراکه در این شهر کمبود نیرو نداریم و مشکلات 

کسر بودجه هم انشاالله درصدد هستیم حل شود.
نماینده محترم مردم شریف شاهین شهر و میمه و برخوار 
با این اشاره که به  سیمرغ باید نظر ویژه ای داشته 
باشیم گفت: استارت زده شده و کارها بخوبی 

انجام می شود.
با  که  کرد  امیدواری  ابراز  پایان  در  ایشان 
حضور مهندس سیدفضل اله هاشمی شهردار 
جوان، جهادی و متخصص در کمتر از چهار 
سال با تشکیل اتاق فکر و استفاده از تجارب 
و  اتفاقات  شاهد  پیشینیان، 
چشمگیری  پیشرفت های 
در این شهر علم و هنر 
ما  و  باشیم  فرهنگ  و 
هم در خدمت شهرداری 

هستیم.

»نماینده مردم شاهین شهر، میمه و برخوار در مجلس شورای اسلامی« مطرح کرد:

با ثبات اقتصادی جلوی تورم افسار گسیخته، گرفته می شود

اصغر قلندری
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فرهنگی

سینمای جهان

مراسم »اسکار ۲۰۲۲« توسط چند مجری اجرا خواهد شد و 
نام دواین جانسون )راک( و تام هالند در بین محتمل ترین 
گزینه ها برای این کار به چشم می خورد. شبکه ای بی سی 
سال  چند  از  پس  اسکار  مراسم  داد  خبر  پیش  چندی 
مجری دار می شود و حالا گزارش ها از احتمال حضور چند 

مجری در این رویداد مهم سینمایی حکایت دارد.
در طی چند هفته گذشته متولیان اسکار نودوچهارم با چند 
سلبریتی برای اجرای این مراسم تماس گرفته اند. هنوز 
کسی به عنوان مجری انتخاب نشده و در نهایت آکادمی 
اسکار، شبکه ای بی سی و ویل پکر، تهیه کننده مراسم، باید 

در این باره تصمیم بگیرند.
مراسم اسکار در سه سال گذشته مجری نداشت و آخرین 
بار جیمی کیمل مجری و کمدین آمریکایی، در سال ۲۰۱۸ 
مجری گری این مراسم را برعهده گرفت. با وجود کاهش 
آمار بینندگان در چند سال گذشته، آکادمی مشتاق است 
با جذب بیش از ۵۰ میلیون بیننده اسکار را به روزهای 
اوج خود برگرداند همانطور که در مراسم سال ۱۹۹۸ که روز 

درخشش تایتانیک بود، اتفاق افتاد.
هنوز روشن نیست که آیا محدودیتی در تعداد مجری های 
اسکار نودوچهارم وجود دارد یا نه، اسکار سال ۱۹۸۳ که 

چهار مجری داشت و توسط والتر ماتاهو، لیزا مینلی، 
دادلی مور و ریچارد پرایر اجرا شد، یکی از پربازدیدترین 
مراسم اسکار در تاریخ است. در بین گزینه های مطرح 
شده که جمع کثیری از سلبریتی ها از دواین جانسون 
)راک( گرفته تا تام هالند و کوین هارت را دربرمی گیرند، 
استیو مارتین، مارتین شورت و سلنا گومز محتمل ترین ها 

هستند.
نامزدهایی نهایی اسکار ۲۰۲۲ روز ۸ فوریه ۲۰۲۲ )۱۹ بهمن 
۱۴۰۰( معرفی شده و مراسم اهدای جوایز اسکار ۲۷ مارس 

۲۰۲۲ )۷ فروردین ۱۴۰۱( برگزار می شود.

»ماموریت  فیلم های  مجموعه  از  هفتم  قسمت  اکران 
شد.  موکول  سال ۲۰۲۳  به  کرونا  دلیل  به  غیرممکن« 
طرفداران مجموعه اکشن ماموریت غیرممکن برای تماشای 
دور جدید از نجات دنیا به دست ایتان هانت، باید کمی 

بیشتر صبر کنند.  
استودیو پارامونت پیکچر به دلیل تداوم بحران شیوع کرونا، 
ماموریت غیرممکن ۷ را که قرار بود ۳۰ سپتامبر ۲۰۲۲ )۸ 
مهر ۱۴۰۱( اکران شود به ۱۴ ژوئیه سال بعد )۲۳ تیر ۱۴۰۲( 
موکول کرد. بنابراین قسمت هشتم این مجموعه که قرار 
بود ۷ ژوئیه )۱۶ تیر ۱۴۰۲( اکران شود، در عوض ۲۸ ژوئن 
سال ۲۰۲۴ )۸ تیر ۱۴۰۳( روی پرده سینماها خواهد رفت. 
ماموریت غیرممکن ۷ ابتدا قرار بود ۲۳ ژوئیه ۲۰۲۱ )۱ 
مرداد ۱۴۰۰( اکران شود اما به دلیل بحران بهداشتی حاکم 

بر جهان، بارها در جدول اکران جابه جا شد. فیلم های 
فیلمبرداری  معمولا  غیرممکن  ماموریت  مجموعه 
پیچیده ای دارند چون تیم سازندگان اعتقادی به استفاده 
از پرده سبز نداشته و بیشتر صحنه های اکشن با بدلکاری 

ساخته می شوند. به علاوه، معمولا صحنه های این فیلم 
فیلمبرداری  در سراسر جهان  لوکیشن های مختلف  در 
حدومرز  که  کرونایی  وجود  با  کار  این  و  می شوند 

نمی شناسد، سخت شد. 
پارامونت پیکچرز و اسکای دنس با انتشار بیانیه ای اعلام 
از بررسی های دقیق تصمیم گرفتیم اکران  کردند: پس 
ماموریت غیرممکن ۷ و ۸ را به دلیل پیامدهای ناشی 
از کرونا به تاخیر بیندازیم. هدف ما این است که تجربه 
سینمایی بی مثالی را به تماشاچیان عرضه کنیم. این دو 
فیلم به کارگردانی کریستوفر مک کواری، سازنده ماموریت 
غیرممکن:فال اوت )۲۰۱۸( و ماموریت غیرممکن: ملت 
یاغی )۲۰۱۵( و بازی تام کروز در نقش ایتان هانت ساخته 

می شود.

»دواین جانسون« در بین گزینه ها؛

برگزاری اسکــار ۲۰۲۲ توسط چند مجری

هشدار مینو محرز: امُیکرون اوج می گیرد؛ دستکم نگیرید!
متخصص بیماری های عفونی گفت: پیش بینی ها حاکی از این است که در هفته های آینده دوباره این بیماری اوج 
خواهد گرفت و به همین دلیل مردم باید مراقب باشند و از هرگونه عادی سازی درباره این بیماری خودداری کنند. 
سطح انتقال سویه امُیکرون بسیار بالاست. کسانی که واکسن زده اند کرونا می گیرند و این برداشت که با زدن واکسن 

دیگرکسی کرونا نمی گیرد صحیح نیست 

سینما و تئاتر

جشنواره کودکان لس آنجلس که هر ساله حدود ۱۰۰ فیلم کوتاه از سراسر جهان - 
انیمیشن، اکشن زنده و فیلم مستند - در مکان های مختلف و برای گروه های سنی 
مختلف را به نمایش می گذارد، دارای سابقه نمایش استعدادها و پیشبرد مشاغل رو 
به جلو است، به طوری که بیش از ۳۵ نفر از انیماتورها و فیلمسازان جشنواره برای 
استودیوهای بزرگ هالیوود کار می کنند و بیش از ۲۵ نفر عضو این جشنواره در تیم های 
برنده اسکار هستند. این جشنواره ۱ آپریل تا ۳۱ می برابر با ۱۲ فروردین تا ۱۰ خرداد ۱۴۰۱ 
در لس آنجلس برگزار می شود. جشنواره Khamrubu  در بخش داستانی خود ۳۲ فیلم 
کوتاه از کشورهای هند، ژاپن، بنگلادش، فرانسه، ایرلند، آلمان، اسپانیا، مکزیک و ایران را 
به نمایش می گذارد که این جشنواره ۲۶ و ۲۷ فوریه برابر با ۷ و ۸ اسفند در شهر گوآهاتی 
هندوستان برگزار می شود. مهدی قلی زاده، ابراهیم نجم آبادی، عماد محبی، ابوالفضل 
نجم آبادی، امیر نجم آبادی، امیرمحمد نجم آبادی، محمدرضا نجم آبادی، زری نجم آبادی 
و مهدی رضایی در این فیلم کوتاه به ایفای نقش پرداخته اند. سایر عوامل فیلم کوتاه 
آپارات شامل تهیه کننده، نویسنده وکارگردان: حسن نجم آبادی، مدیر فیلمبرداری: عرفان 
احتشامی، صدابردار: مرتضی عظیمی، تدوین و صداگذاری: پیمان شاه محمدی، اصلاح 
رنگ و نور: فربد جلالی، دستیار کارگردان: وحید سواری زاده، برنامه ریز: امین سواری زاده، 

منشی صحنه: آریانا جوکار، فیلمبردار: محسن سلطانی است.

فیلم سینمایی»روز سیب« به کارگردانی محمود غفاری و تهیه کنندگی الهه نوبخت در 
اولین نمایش بین المللی خود روز دوشنبه ۱۴ فوریه ۲۰۲۰ ) 25 بهمن ماه( در جشنواره 
برلین روی پرده خواهد رفت. روز سیب داستان آدمهایی در حاشیه تهران است که 
در شرایط وخیم  اقتصادی و اجتماعی این روز ها سعی می کنند خانواده شان را از 

فروپاشی نجات دهند. 
ژیلا شاهی، آرین راستگار، خدادبخشی زاده، مهدی پورموسی، آریا محمدزاده، بازیگران 
اصلی این فیلم هستند. عوامل تولید این فیلم عبارتند از: کارگردانی و تدوین: محمود 
غفاری/ تهیه کننده: الهه نوبخت/ نویسندگان: محمود غفاری و مهناز جارچی/ مدیر 
فیلمبرداری: علی احسانی/ صدابردار حامد حسین زاده/ برنامه ریز و دستیار کارگردان: 
مهدی پورموسی/طراحی صدا و میکس: علیرضا علویان/ موسیقی علی منصور/ اصلاح 
رنگ و لابراتوار: سامان مجد وفایی/ مدیر تولید: وحید حاجیلویی/ دستیار تهیه: الهام 
نوبخت/ مجریان طرح: حسین فتح اللهی و علی فتح اللهی/ دستیار اول فیلمبردار: 
محمد عسگری/ گروه فیلمبرداری: احسان خدا رحمی و محمد حدادی/ طراح گرفیک: 
احسان برآبادی/ عکاس: مهسا جارچی/ پشتیبانی فنی: اصلان طاهری آشتیانی/ دستیار 
تدوین: رها مرادی/ مدیر تدارکات: حسین انوری/ دستیار تدارکات: حسین بصیری/ 

دستیار صحنه و لباس: سجاد فریور/ لابراتوار مرکز گسترش فناوری سینمایی مجد

شورای انتخاب آثار بخش مسابقه نمایش کودک جشنواره بیست و هفتم، متشکل 
از زهرا صبری، سیدمحمد جواد کبودرآهنگی، علی فروتن، ناصرآویژه و علیرضا آقایی، 
پس از ارزیابی ۷۳ اثر متقاضی این بخش، ۸ نمایش را برای حضور در این جشنواره 
معرفی کردند. دبیرخانه بیست و هفتمین جشنواره بین المللی تئاتر کودک و نوجوان 
همدان، آثار پذیرفته شده در بخش مسابقه نمایش کودک را به ترتیب حروف الفبا به 
این شرح اعلام می کند: ۱-  نمایش »آرزوهای یک موش کور« به نویسندگی سعید ابک 
و کارگردانی وحید نفر از تهران ۲- نمایش »آی  تک« به نویسندگی و کارگردانی فاطمه 
برمال از اردبیل ۳- نمایش »از اسب تا سیب« به نویسندگی منوچهر اکبرلو و کارگردانی 
فرزاد لباسی از همدان ۴- نمایش »افسانه قربون آقا« به نویسندگی حسن عنایت پور و 
کارگردانی مصطفی عنایت پور از سبزوار ۵- نمایش »دزد لالایی ها« به نویسندگی بهرام 
جلالی پور و فائزه فیض و کارگردانی آرش شریف زاده از تهران ۶- نمایش »رویای ماه« به 
نویسندگی مریم کاظمی و کارگردانی احسان مجیدی از تهران ۷- نمایش »ریز جان« 
به نویسندگی هادی حسنعلی و کارگردانی ندا وفایی از قم ۸- نمایش »کاشف گیج« 
به نویسندگی الهه دهقان پیشه و کارگردانی میلاد رمضانی ورجاوند از تهران بیست و 
هفتمین جشنواره بین المللی تئاتر کودک و نوجوان همدان، در اسفندماه سال جاری 

شهر تاریخی همدان برگزار می شود.

رونمایی از اعلان فیلم ایرانی
 حاضر در برلین

رقابت ۸ نمایش کودک در جشنواره 
بیست و هفتم

»آپارات« به جشنواره 
کودکان رسید

جشنواره

در بیستمین جشنواره فیلم داکا؛
3 جایزه جشنواره داکا
 برای سینمای ایران

جایزه بهترین فیلم زنان فیلمساز، بهترین مستند و بازیگر زن 
بیستمین جشنواره فیلم داکا به سینمای ایران رسید. بیستمین 
جشنواره فیلم داکا از تاریخ ۱۵ تا ۲۳ ژانویه ۲۰۲۲ )۲۵ دی تا سوم 
بهمن( در کشور بنگلادش برگزار شد و در نهایت فیلم »شهربانو« 
ساخته مریم بحرالعلومی برنده جایزه بهترین فیلم بخش زنان 
فیلمساز شد و جایزه بهترین مستند جشنواره هم به »نان مقدس« 
به کارگردانی رحیم ذبیحی رسید. همچنین سوسن پرور نیز برای 
ایفای نقش در فیلم سینمایی »بوتاکس« ساخته کاوه مظاهری 

بازیگر  بهترین  عنوان  به 
سینمایی  رویداد  این  زن 
انتخاب شد.   شایان ذکر 
نوبخت  الهه  امسال  است؛ 
تهیه کننده و پخش کننده 
داور بخش زنان فیلمساز و 
نگین احمدی کارگردان زن 
داوران  از  یکی  نیز  ایرانی 
معناگرا  سینمای  بخش 

جشنواره فیلم داکا بودند.

به دلیل شیوع ویروس کرونا؛

اکران »ماموریت غیرممکن« به تعویق افتاد
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ورزشی
جلسه سرنوشت سازکمیته استیناف درباره پرونده گل گهر؛ 7 امتیاز به سیرجان برمیگردد؟

روز سه شنبه هفته جاری جلسه ای مهم و سرنوشت ساز در کمیته استیناف برگزار شود و به احتمال فراوان در 
پایان این جلسه رأی نهایی درباره پرونده بازیکن گابنی تیم گل گهر صادر خواهد شد. با رأی کمیته انضباطی 
فدراسیون فوتبال در تاریخ 25 آذر ماه تیم گل گهر به دلیل استفاده غیرمجاز از اریک بانیاما در سه دیدار خود 

مقابل استقلال، سپاهان و پیکان با نتیجه 3 بر صفر بازنده اعلام شده بود.

سوژه

سالنی بازها

پیروزی بزرگ دختر تنیس باز ایران در گرند اسلم؛

تاریخســازی »صفی« در استرالیا
دور نخست جدول اصلی مسابقات تنیس گرنداسلم برگزار شد 
و نماینده ایران موفق به شکست حریفش شد. مشکات الزهرا 
صفی نفر ۷۴ رنکینگ جوانان توانست با نتیجه ۲ بر صفر  آنجا 
نایار از استرالیا نفر ۳۵۲ جوانان جهان را شکست دهد.  صفی 
با نتیجه ۶ بر ۴ و ۶ بر ۳ مقابل حریفش پیروز شد. صفی در 
جدول دو نفره هم حضور دارد که روز دوشنبه به رقابت می پردازد. 
گفتنی است؛ صفی ۱۷ ساله که با حضور در این مسابقات تاریخ 
ساز  شده بود، توانست اولین پیروزی تاریخ تنیس زنان ایران را 
در گرنداسلم جوانان رقم بزند. او در دور دوم جدول اصلی انفرادی 
با برنده دیدار بلژیک و قزاقستان بازی می کند. در جدول دونفره 
هم با تنیس باز فرانسه همگروه است و در اولین دیدار با تیم 

مشترک روسیه و آمریکا بازی دارند.

صعود یک پله ای در رنکینگ جهانی؛

تیم ملی فوتسال ایران
 در جایگاه ششم جهان

تیم ملی فوتسال ایران با یک پله صعود، در رده ششم برترین 
تیم های ملی فوتسال جهان قرار گرفت. طبق اعلام سایت معتبر 
Futsal world ranking، تیم ملی فوتسال ایران با ۱۵۸۰ امتیاز و 
یک پله صعود در رنکینگ جهانی، در رتبه نخست آسیا و ششم 
جهان قرار گرفت. هم چنین تیم ملی فوتسال اسپانیا با ۱۷۹۳ 
امتیاز در صدر بهترین تیم های ملی جهان قرار دارد و برزیل و 

آرژانتین در رده های بعدی قرار گرفتند.
در آسیا نیز تیم ملی ایران در صدر رنکینگ بهترین تیم های 
آسیایی در رشته فوتسال قرار دارد و تیم های ملی ژاپن، تایلند و 

ازبکستان در رده های بعدی قرار دارند.
رده بندی ۱۰ تیم برتر فوتسال جهان به شرح زیر است:

۱. تیم ملی اسپانیا ۱۷۹۳ امتیاز
۲. تیم ملی برزیل ۱۷۸۰ امتیاز

۳. تیم ملی آرژانتین ۱۷۴۱ امتیاز
۴. تیم ملی پرتغال  ۱۶۹۳ امتیاز
۵. تیم ملی روسیه  ۱۶۸۱ امتیاز

۶. تیم ملی ایران ۱۵۸۰ امتیاز
۷. تیم ملی قزاقستان ۱۵۶۶ امتیاز
۸. تیم ملی کرواسی ۱۵۰۴ امتیاز
۹. تیم ملی پاراگوئه ۱۴۸۲ امتیاز

۹. تیم ملی ایتالیا ۱۴۸۲ امتیاز

تیم ملی

بازیکنان  لیست  کشورمان  فوتبال  ملی  تیم  فنی  کادر 
بازی مقابل عراق و  برای  اردوی تیم ملی  به  دعوت شده 
امارات متحده عربی را اعلام کرد. با نظر دراگان اسکوچیچ 
سرمربی تیم ملی فوتبال ایران لیست بازیکنان دعوت شده 
به اردوی تیم ملی برای دیدار مقابل عراق و امارات متحده 
عربی و فهرست بازیکنان در انتظار این تیم به شرح زیر است:

دروازه بانان: علیرضا بیرانوند، امیر عابدزاده و پیام نیازمند.
کنعانی زادگان،  محمدحسین  محرمی،  صادق  مدافعان: 
شجاع خلیل زاده، سیدمجید حسینی، امید نورافکن، میلاد 

محمدی، سیاوش یزدانی و صالح حردانی.

هافبک ها: سعید عزت الهی، میلاد سرلک، احسان حاج صفی، 
وحید امیری، مهدی ترابی، احمد نوراللهی، سامان قدوس، 

علیرضا جهانبخش، علی قلی زاده و الهیار صیادمنش.
مهاجمان: مهدی طارمی، سردار آزمون، کریم انصاریفرد، کاوه 

رضایی، مهدی قایدی و شهاب زاهدی.
لیست انتظار: محمدرضا اخباری، دانیال اسماعیلی فرد، عارف 
آقاسی، کمال کامیابی نیا، زبیر نیک نفس و سروش رفیعی.

باشگاه  در  کرونا  بیماری  به  ابتلا  دلیل  به  زیر  بازیکنان 
متبوع خود، دعوت نشده اند: مهدی مهدی پور و امیرحسین 

حسین زاده.

ذوالفقارنسب«  »بیژن  گذشته  روز 
-رییس جدید هیات مدیره پرسپولیس- 
وی  کرد.  کناره گیری  خود  سمت  از 
که به تازگی به عضویت هیات مدیره 

روز  بود،  شده  انتخاب  پرسپولیس 
یکشنبه با حضور در وزارت ورزش نامه 
استعفای خود را به وزیر ورزش تحویل 

داد.

اخیر  روز  چند  در  است؛  ذکر  شایان 
این  اطلاعی  بی  به  نسبت  انتقاداتی 
شرایط  به  نسبت  هیات مدیره  عضو 

باشگاه پرسپولیس مطرح بود.

تیم ملی فوتبال زنان ایران در دومین دیدار خود از جام 
در  ماه،  بهمن  گذشته  سوم  روز  آسیا،  زنان  ملت های 
ورزشگاه مومبای بمبئی مقابل تیم قدرتمند چین به میدان 

رفت و با ۷ گل شکست خورد.
با وجود جنگندگی بازیکنان ایران، چین تیم برتر این میدان 
بود و از ابتدای بازی توپ و میدان را در اختیار داشت و 
حملات زیادی را انجام داد و در نیمه اول دو گل زد. تیم 
چین در نیمه دوم نیز پنج بار دروازه ایران را باز کرد. ایران 
در این بازی بیشتر دفاع می کرد و چشم به ضدحمله داشت 

اما موقعیتی جدی به دست نیاورد.
تیم ملی فوتبال زنان ایران برای اولین بار حضور در جام 

ملت ها را تجربه می کند، در حالی که چین 
این  تیم  پرافتخارترین  قهرمانی،  هشت  با 
رقابت ها است. این تیم در جایگاه ۱۹ جهان 
و  پنجم آسیا قرار دارد و در مقابل تیم زنان 
ایران در رتبه ۷۰ جهان و ۱۴ آسیا است. از 
طرفی چینی ها پیش از این بار هفت در جام 
جهانی شرکت کرده اند و از باتجربه ترین تیم 

های آسیا به شمار می روند. 
)کاپیتان(،  طاهرخانی  بهناز  کودایی،  زهره 
غزاله بنی طالبی، فاطمه عادلی، ملیکا متولی، 
ملیکا محمدی، زهرا سربالی، هاجر دباغی، ثنا 
صادقی،   افسانه چترنور و سمانه چهکندی 

ترکیب اولیه ایران در این مسابقه بود.
نیمه اول: در دقیقه ۱۴ بازیکن چین در حالی که تنها 
فاطمه عادلی را پیش روی خود داشت وارد محوطه جریمه 
ایران شد اما واکنش به موقع عادلی مانع باز شدن دروازه 
ایران شد. در ادامه هم موقعیت گلزنی برای چین به وجود 
آمد و در حالی که چند دفاع ایران روی زمین افتاده بودند، 
بازیکن چین شوت زیبایی را به سمت دروازه زد که زهره 
را راهی کرنر کرد. در  با واکنش تماشایی توپ  کودایی 
دقیقه ۱۹ ضربه آزاد برای ایران به دست آمد که فاطمه 
عادلی پشت توپ قرار گرفت و از فاصله ای دور به سمت 

دروازه شوت کرد. دروازه بان چین این توپ را به سختی به 
بیرون زد. در دقیقه ۲۴ افسانه چترنور نزدیک به محوطه 
جریمه چین به بازیکن این تیم لایی زد و توپ را به هاجر 
دباغی رساند، پاس هاجر به چترنور در محوطه جریمه چین 
به افسانه نرسید. دقیقه ۲۷ بازیکن چین از پشت محوطه 
۱۸ قدم  به سمت دروازه ایران شوت کرد و هر چند زهره 
کودایی به سمت توپ شیرجه زد اما نتوانست آن را بگیرد و 
توپ وارد دروازه شد. در دقیقه ۴۲ پاس پشت دفاع بازیکن 
چین، هم تیمی او را در موقعیت تک به تک با کودایی قرار 

داد و توپ برای دومین بار وارد دروازه ایران شد.
نیمه دوم: در دقیقه ۴۷ داور برای چین پنالتی گرفت و گل 

سوم این تیم به ثمر رسید. در دقیقه ۵۵ بازیکن چین از 
جناح راست به محوطه جریمه سانتر کرد که پس از اشتباه 
مدافعان در دفع توپ گل چهارم به ثمر رسید. در دقیقه ۵۹ 
بازیکن چین از سمت راست سانتر کرد که کاپیتان چین 
گل پنجم را وارد دروازه کودایی کرد. در دقیقه ۷۷ هم گل 
ششم را به ثمر رساندند. در دقیقه ۸۱ بازیکن چین با پاس 
پشت دفاع ایران، هم تیمی خود را در موقیت گلزنی قرار 
داد که دیگر بازیکن این تیم توپ را از بالای سر کودایی 
به  گل تبدیل کرد. نگین زندی به جای افسانه چترنور، 

سارا ظهرابی نیا به جای ثنا صادقی، فاطمه امینه برازجانی 
به جای زهرا سربالی، سارا قمی به جای سمانه چهکندی و 

الهام فرهمند به جای هاجر دباغی وارد زمین شدند. 
به  دیدار مقابل هند میزبان  اولین  در  ایران  ملی پوشان 
تساوی بدون گل دست پیدا کردند و چهارشنبه ششم 
بهمن ماه در آخرین دیدار مرحله گروهی مقابل چین تایپه 

به میدان می روند.
اما تیم های ملی هند و چین تایپه که از هم گروه های 
ایران هستند، قرار بود یکشنبه، سوم بهمن از ساعت  ۱۷ و 
۳۰ دقیقه مقابل هم به میدان بروند اما این مسابقه لغو 
شد. دلیل لغو این دیدار ابتلای چند بازیکن تیم هند به 
کرونا است که این تیم نتوانست ۱۳ بازیکن 
مورد نیاز برای تقابل با چین تایپه را در خدمت 
داشته باشد.   طبق ماده AFC ۴.۱ در دوره 
کرونا و ماده ۶ قوانین مسابقات، هند باید 
از دور رقابت ها کنار گذاشته شود چون اگر 
تیمی به هر دلیلی حتی کرونا در مسابقه ای 
شرکت نکند، از دور مسابقات کنار گذاشته 
می شود. مگر در شرایط فوری که تشخیص  
آن بر عهده کمیته زنان AFC است. اگر این 
کمیته تشخیص بدهد این موضوع فوری و 
مهم است و می توانند تاریخی برای برگزاری 
بازی هند و چین تایپه در نظر بگیرند، بدون 
اینکه به زمان بندی کل مسابقات لطمه وارد 
شود، می توانند به هند این شانس را بدهند که به مسابقات 
برگردد، در غیر این صورت از جدول کنار گذاشته می شود 
و امتیازاتش در رده بندی لحاظ نخواهد شد. پیش از آنکه 
تست تعداد زیادی از بازیکنان هند مثبت اعلام شود، این 
تیم در اولین دیدار برابر ایران قرار گرفت و بازی با تساوی 
بدون گل به پایان رسید. ایران در این مسابقه هم یک امتیاز 
تاریخی کسب کرد اما با کنار گذاشته شدن هند و حذف 
نیز حذف  ایران  امتیاز  از مسابقات، یک  این تیم  نتایج 

خواهد شد.

برای دیدار با عراق و امارات؛

لیست تیم ملی فوتبال اعلام شد

ذوالفقارنسب از هیات مدیره پرسپولیس استعفا کرد؛

»دکتر بیژن« نیامده، رفت!

ایران صفر-7 چین؛

یک تجربه تلخ!

سرخ ها

فوتبال بانوان



روزنامه

7
دوشنبه 4 بهمن 1400-  شماره 941

ورزشی
صدور مجوز حضور تماشاگران در بازی ایران و عراق؛ بانوان هم به ورزشگاه آزادی می آیند

سخنگوی دولت از صدور مجوز حضور تماشاگران در بازی پنجشنبه هفته جاری ایران و عراق خبر داد. پس از بحث و 
بررسی درباره حضور تماشاگران و مباحث مرتبط با سلامت آنها و با در نظر گرفتن کامل شرایط بیماری کرونا در کشور 
با اتخاذ تصمیماتی در زمینه رعایت پروتکل های بهداشتی مجوز حضور تماشاگران در بازی ایران و عراق صادر شد.قرار 

است در این بازی بانوان نیز در استادیوم حضور پیدا کنند.

لیگ برتر

لیگ آزادگان

تساوی در اراک و ادامه تیره روزی های 
ذوب آهن؛

تساوی گل گهر و تراکتور در روزِ 
پیروزی صنعت نفت

از  برتر فوتبال  رقابت های لیگ  دیدارهای هفته شانزدهم 
ساعت ۱۵ روز گذشته با برگزاری چهار دیدار همزمان آغاز شد. 
تیم آلومینیوم اراک میزبان پدیده قعرنشین مشهد بود که این 
دیدار با تساوی دو - دو در اراک به پایان رسید. نفت مسجد 
سلیمان که هدایت آن را محمود فکری بر عهده گرفته است، 
میزبان پیکان تهران بود که نیمه نخست این بازی با دو گل 
به سود پیکان تمام شد. نیمه دوم با بازی نسبتاً تهاجمی 
مسجد سلیمانی ها همراه بود که با جبران یکی از گل های 

خورده همراه بود.
تراکتور و گل گهر سیرجان در ورزشگاه سردار قاسم سلیمانی 
تبریز مقابل همدیگر به تساوی بدون گل رسیدند تا تقابل 
امیر قلعه نویی مقابل تیم سابقش تراکتور برنده ای به همراه 
نداشته باشد. در دیگر دیدار همزمان ذوب آهن اصفهان نیز 
میزبان صنعت نفت آبادان بود که با تک گل میهمان آبادانی 

همراه بود.
نتایج نهایی بازی های به شرح زیر است:

آلومینیوم اراک ۲ - پدیده مشهد ۲
امیر نوری )۴۸( و امید سینک )۸۱- پنالتی( برای آلومینیوم اراک 

و میلاد کمندانی )۵۰( و محمدرضا فلاحیان)۱+۹۰( برای پدیده
نفت مسجد سلیمان یک - پیکان تهران ۲ 

غلامرضا ثابت ایمانی )۲۳( و مجتبی حقدوست )۲۵( برای 
پیکان و امیر روستایی )۴۶( برای نفت مسجدسلیمان

تراکتور تبریز صفر - گل گهر سیرجان صفر
ذوب آهن اصفهان صفر - صنعت نفت آبادان یک

 طالب ریکانی )۱۳( برای نفت آبادان

رقابتِ صعود آغاز شد؛
مثلث قهرمانی لیگ یک

 شکل گرفت
هفته پانزدهم لیگ یک فوتبال ایران بعدازظهر یک شنبه با ۹ 
دیدار در شهرهای مختلف پیگری شد که تیم فوتبال ملوان 
بندر انزلی، توانست به چهارمین پیروز متوالی خود دست 
پیدا کند و اختلافش با سایر تیم ها در جدول رده بندی را 
حفظ کند. ملوانی ها موفق شدند با نتیجه ۳ بر ۲ از سد 
ماشین سازی قعرنشین عبور کنند و با ۳۳ امتیاز به صدر 

جدول تکیه بزند.
تیم رده دومی مس کرمان در خانه با گل دقایق پایانی مهیار 
زحمتکش از روی نقطه پنالتی، شهرداری آستارا را مغلوب کرد 
و فاصله اش با ملوان را حفظ کرد. خیبر خرم آباد با تک گل 
فرزاد محمدی، به چهارمین پیروزی متوالی خود در لیگ یک 
دست یافت و توانست ۲۹ امتیازی شود و روند خوب خود را 
حفظ کند. شاهین بوشهر، تیم رده هفدهم جدول در داربی 
جنوبی ها، مقابل استقلال ملاثانی با نتیجه یک بر صفر باخت 

تا به لیگ دو نزدیک تر شود.
بابل و در دیداری که  بابل و خوشه طلایی ساوه در  رایکا 
میهمان در دقایق پایانی با اخراج امیر میربزرگی، ۱۰ نفره شده 
بود به تساوی یک بر یک دست یافتند و امتیازها را تقسیم 
کردند. پارس جنوبی جم میزبان بالانشین خود یعنی استقلال 
خوزستان را با یک گل شکست داد و اوضاعش را در جدول 
بهبود بخشید. شمس آذر قزوین نیز در همدان برابر شهرداری 
آستارا با نتیجه ۲ بر ۲ متوقف شد تا این دیدار هم جزو 
بازی های پرگل این هفته لقب بگیرد. ویستانوربین در تهران 
با نتیجه یک بر یک مس شهربابک را متوقف کرد و سایپا 
در ادامه روزهای ناخوشش، ۲ بر یک مغلوب آرمان گهر شد.

در جدول رده بندی، ملوان با ۳۳ امتیاز صدرنشین است و 
مس کرمان با ۳۲، خیبر خرم آباد با ۲۹ و آرمان گهر با ۲۷ 

امتیاز در رده های بعدی قرار دارند.

داستان جلد

لیست تیم ملی فوتبال برای دو دیدار عراق و امارات اعلام 
شد و برخلافِ تمام اخباری که در اوقات اخیر پیرامونِ 
»محمدحسین  می شد،  شنیده  تیم  مدعوینِ  از  برخی 
کادرفنی  از سویِ  قطر-  الاهلی  -مدافع  کنعانی زادگان« 
برای حضور در این دو بازی به اردوی تیم ملی دعوت شد.
اما جدا از تمامِ آن ناسزایی هایی که یحتمل، پس از 
ما  نثارِ  هواداری  فضای مسمومِ  در  این مطلب  انتشارِ 
خواهد شد، بهتر است پیش از هر اظهارنظری برای یکبار 
هم که شده، ظرفیتِ درکِ این حقیقت را داشته باشیم 
که در هر نقطه ای از جهان فوتبال، با مقوله  »بی اخلاقی« 
بطور قاطع برخورد می شود و این موضوع، ارتباطی هم به 
رنگِ پیراهنِ تیمی که شخصِ بی اخلاق می پوشد یا در 
گذشته می پوشیده، ندارد. حال می خواهد فردی قداستِ 

اتوبوسی  به فساد کشیدنِ حریم آن در  با  را  تیم ملی 
به نام هوس خدشه دار کند، یا هر آنچه که نباید را، در 
هتلِ چندستاره تیم در کشور همسایه انجام دهد و 

به بی آبرویی معنایی دیگر ببخشد، پس بالا غیرتاً 
در این یک مورد هم که شده، دست از نگاه های 

رنگی و لاطاعلات از این دست بردارید .
در اینکه ساحت های اخلاقی سالیانی است به 
فجیع ترین نحو ممکن لگدمال شده و بی فرهنگی 
سر تا پایِ فوتبال مان را گرفته، که شکی نیست، 

اما آنچه این روزها بیش از هر موضوعی 
ملال آور است، حکایتِ شان و منزلتی 

است که از تیمی گرفته شده که 
آن، منتخب و نمادِ یک ملت 

هر  به  می شود،  نامیده 
جهت، کنعانی براحتی به 

تیم ملی برگشت، حتی 
از آن  که به  سهل تر 
یک  سختی  خود 
هم  را  عذرخواهی 
یقینا،  اما  بدهد، 

که  مرتبتی  و  مقام 

این بدعت گذاری غلط از جبروتِ تیم ملی مان می گیرد، 
به آسانی بازگشتِ کنعانی، باز نخواهد گشت، که این  
عمل قبیح را جز توهین به همان ملت، نمی توان 

قلمداد کرد.
همه مقصرند؛ از فدراسیونی که در تباه ترین 
دورانِ خود قرار دارد و غرق در استیصال 
سطحِ  از  چه  هر  که  کادرفنی  تا  مانده، 
نازلِ آن بگوییم، در حقِ واژه  ی غیرحرفه ای 
اجحاف کرده ایم، دیگر ایرادی هم ندارد، اما 
حالا، سرخوش از داشتنِ فدراسیونی مدرنیته 
»شهاب الدین  مهندس  ریاست  به 
از  خرسند  و  عزیزی خادم« 
رکوردِ  و  سریالی  بردهای  همه 
با  تیم ملی  شکست ناپذیری 
اسکوچیچ«،  »دراگان  هدایتِ 
نیک می  دانیم که با افرادی روبه رو 
هستیم، که برای حفظِ جایگاه خود، 
بدهند،  خفتی  هر  به  تن  حاضرند 
حتی اینکه بگویند در فوتبالِ تحت 
مدیریت شان، انجامِ هر فعلی آزاد 

است!

به گزارش »دنیای هوادار«؛ روز یکشنبه سوم بهمن ماه ۱۴۰۰، 
آکادمی جوجیتسو ایران با امکانات و تجهییزاتی مدرن، به 

مدیریت استاد خوشبین گشایش یافت، که این آکادمی 
واقع در ده ونک امام زاده قاضی الصابر)ع(است.

مراسم گشایش این آکادمی، با حضور حجت السلام بی آزار 
تهرانی، حجت السلام محمدی، آقای منتخبی از رزمی نویسان 
کشور، محمدرضا رودکی قهرمان ملی جودو، اسماعیل احدی 
مربی اسبق تیم ملی بوکس و رئیس کنتاک جوجیتسو 
کشور، احسان روزبهانی قهرمان ملی بوکس کشور، یوسف 
جولانی داور بین المللی جوجیتسو و جمعی از ملی پوشان، 

قهرمانان و ورزشکاران رشته جوجیتسو برگزار شد.
جوجیتسو  انجمن  -رئیس  رستمیان«  »محمدحسن  اما 

جمهوری اسلامی ایران- در حاشیه این مراسم تصریح کرد: 
در کنار همه بی مهری ها، نهایت تلاش خود را خواهیم کرد 
تا در سراسر کشور، این رشته زیبا و  چشم نواز و البته محبوب 
را پویا نگه داریم، چرا که در بازی های مهمی چون، اسپورت 
اکورد، وردگیمز، سالنی، ساحلی، آسیایی، جهانی و المپیک  

آسیایی حضور خواهیم داشت.

قِداست مُرد، 

اتوبوسی به نامِ هوس!

هفته بیستم مرحله مقدماتی مسابقات والیبال قهرمانی 
روز  دل ها«  »سردار  جام  ایران  مردان  برتر  باشگاه های 
یکشنبه سوم بهمن ماه با هفت دیدار در شهرهای سیرجان، 

یزد، ورامین، تهران، آمل، اصفهان و ارومیه پیگیری شد.
در شرایطی که شکست تیم های شهرداری ارومیه و پیکان 
تهران برابر آذرباتری و شهرداری ورامین کمی به دور از 
انتظار بود که در هفته بیستم رقم خورد. گرچه تنها تغییر 
جدول در پایان هفته بیستم؛ صعود یک پله ای سایپا در 
جدول بود که از رتبه سیزدهم به دوازدهم تغییر مکان داد 

و هورسان رامسر جایگزین این تیم در جدول شد.
نتایج کامل دیدارهای این هفته به قرار زیر است:

فولاد سیرجان ایرانیان یک - شهرداری گنبد 3 )24 بر 26، 
25 بر 23، 23 بر 25 و 19 بر 25(

مقاومت یزد 3 - هورسان رامسر صفر )25 بر 18، 25 بر 
14، 25 بر 22(

شهرداری ورامین 3 - پیکان یک )23 بر 25، 25 بر 23، 
25 بر 22، 25 بر 21(

سایپا 3 - پاس گرگان یک )21 بر 25، 25 بر 15، 25 بر 
23 و 25 بر 20(

لبنیات هراز آمل 3 - مس رفسنجان صفر )25 بر 23، 30 
بر 28 و 25 بر 21 (

شهرداری ارومیه 2 - آذرباتری ارومیه 3 )23 بر 25، 25 بر 
27، 25 بر 23، 25 بر 22 و 12 بر 15(

فولاد مبارکه سپاهان 3 - راه یاب ملل مریوان یک )25 بر 
16، 28 بر 30، 25 بر 20 و 26 بر 24(

جدول لیگ برتر مردان در پایان هفته بیستم بدین شکل 
است:

فولاد مبارکه سپاهان / 17 برد و 51 امتیاز
شهرداری ارومیه / 13 برد و 37 امتیاز

پیکان / 12 برد و 37 امتیاز

مقاومت یزد / 12 برد و 34 امتیاز
لبنیات هراز آمل / 12 برد و 34 امتیاز

راه یاب ملل مریوان / 10 برد و 30 امتیاز
فولاد سیرجان ایرانیان/ 10 برد و 28 امتیاز

مس رفسنجان/ 10 برد و 27 امتیاز
پاس گرگان / 9 برد و 28 امتیاز

شهرداری ورامین / 8 برد و 27 امتیاز
شهرداری گنبد / هشت برد و 27 امتیاز

سایپا / 7 برد و 22 امتیاز
هورسان رامسر / 6 برد و 20 امتیاز

آذرباتری ارومیه / پنج برد و 15 امتیاز
آذرباتری  ناتمام دو تیم  نتیجه دیدار  شایان ذکر است؛ 
و لبنیات هراز آمل در هفته نوزدهم لیگ برتر مردان در 
این جدول محاسبه نشده است و پس از تصمیم کمیته 

انضباطی لحاظ خواهد شد.

هفته بیستم مسابقات والیبال قهرمانی باشگاه های برتر ایران؛

ادامه پیروزی های سپاهان در روز شکست شهرداری ارومیه و پیکان

روز گذشته با حضور جمعی از قهرمانان؛

آکادمی جوجیتسو ایران گشایش یافت

توپ و تور

رزمی

محمدرضا ولی زاده

  دبیر تحریریه
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